

IN.271.10.2018

## WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na: **Zakup i dostawa materiałów w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej Ścichawa-Kaszewice (dz. 331)"**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia:

- Pytanie: „Poz. 1 – Jakies dodatkowe wymagania, co do hydrantu: Jaka kolumna? Czy ma mieć podwójne zamknięcie, czy ma być zabezpieczony w przypadku złamania? Czy głębokość ma być 1800?”  
Odpowiedź: Kolumna hydrantu ma mieć podwójne zamknięcie i zabezpieczenie na wypadek włamania. Głębokość zabudowy 1800.
- Pytanie: „Poz. 2 i 3 – pozycje się dublują. Czy ma tak zostać?”  
Odpowiedź: Nastąpiła omyłka, przedmiotem zamówienia jest tylko poz. 2.
- Pytanie: „Poz. 5 – czy chodzi o nasuwki ciśn. PVC na rury PVC z kielichem? Stosuje się je na Króciec kołn. FW”  
Odpowiedź: Nasuwki PCV.
- Pytanie: „Poz. 8 i 9 – pozycje się dublują. Czy ma tak zostać?”  
Odpowiedź: Nastąpiła omyłka, przedmiotem zamówienia jest tylko poz. 8.
- Pytanie: „Poz. 10 – na jakie ciśnienie wycenić rury PE100 SDR17 PN10 czy PE100 SDR11 PN16?”  
Odpowiedź: PE100 SDR11 PN16.
- Pytanie: „Poz. 11 – czy korpus skrzynki ma być żeliwny czy tworzywowy PE?”  
Odpowiedź: Korpus skrzynki ma być żeliwny.
- Pytanie: „Poz. 12-13 – trójniki – żeliwo sfero czy szare?”  
Odpowiedź: Trójniki z żeliwa szarego.
- Pytanie: „Poz. 15 – jaka średnica uszczelki, do czego?”  
Odpowiedź: Średnica uszczelki  $\phi$ 100 mm.
- Pytanie: „Poz. 18 – czy także zasuwka dn 80 ma być z żeliwa sfero jak w pozycji nr 17”  
Odpowiedź: Tak samo jak w poz. 17.
- Pytanie: „Poz. 19 – na jakie rury ma być stosowany wymagany łącznik? Czy to będą rury PE/PVC czy azbest/żeliwo?”  
Odpowiedź: Złącze opisane pod poz. 19 będzie stosowane do rur PE/PVC.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**Wójt Gminy Kluki**  
**Karol Sikora**

Otrzymują:

- www.bip.kluki.pl od 13.11.2018 r.
- a/a